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    PDF-tiedoston muokkaaminen Google Drive / Docs / Chrome -käyttöjärjestelmässä

    Tuoreimman tutkimuksen mukaan Google on tärkein palvelu. Suurin osa vastaajista sanoi, että he eivät voi elää ilman Googlea. On järkevää, kun katsotte, että Google-haku, Google Drive, Google-dokumentit, Chrome ja muut ovat maksuttomia. 

    Entä PDF-asiakirjat?

    Tämä opetusohjelma kertoo sinulle PDF-tiedoston muokkaaminen Google PDF -editorilla Google Drive, Google-dokumentit ja Google Chrome.

    
    
      	Osa 1: PDF-tiedoston muokkaaminen Google Drivessa
	Osa 2: PDF-dokumenttien muokkaaminen Google-dokumenteissa
	Osa 3: PDF-tiedoston muokkaaminen Google Chromessa
	Lisää lukemista: Paras PDF-muunnin helpottaa muokkaustasi
	Googlen PDF-editorin usein kysytyt kysymykset


    

    
    Osa 1: PDF-tiedoston muokkaaminen Google Drivessa

    Google Drive on suosittu pilvipalvelu. Google tarjoaa 15GB: n vapaata tilaa jokaiselle tilille valokuvien, PDF-tiedostojen ja muiden asiakirjojen tallentamiseen. Lisäksi Google on ottanut käyttöön hyödyllisiä työkaluja pilvipalveluun, kuten PDF-tiedoston muokkaamiseen Google Drivessa.
  
    
    Vaihe 1: Käy Google Drive -verkkosivustossa ja kirjaudu Gmail-käyttäjätunnukseen ja salasanaan.

    Vaihe 2: Klikkaa Uusi ja sitten Tiedoston lataaminen, ja etsi sitten muokattava PDF-tiedosto avoimen tiedoston valintaikkunassa ja osoita avoin ladata se.

    Vaihe 3: Odota, että lataaminen on valmis. Kaksoisnapsauta PDF-tiedostoa ja siirry kohtaan Avaa > Liitä lisää sovelluksia.

    Vaihe 4: Etsi PDF-editoria ja napsauta kytkeä Siirtyä eteenpäin.

    Vaihe 5: Seuraavaksi sinut viedään PDF-editoriin Google Drivessa. Nyt voit muokata PDF-tiedoston tekstiä, kuvia ja kohteita. 

    Vaihe 6: Kun olet muokannut, vie tulos Google Drive -tilillesi.
 
    Huomautus: Jos PDF-tiedosto on salattu salasanalla, sinun on ehkä poistettava tiedosto ennen sen muokkaamista Google Drivessa.

    
    Osa 2: PDF-dokumenttien muokkaaminen Google-dokumenteissa

    Google-dokumentit ovat toinen Googlen tallennuspalvelu. Toisin kuin Google Drive, Google-dokumenttien ei tarvitse pelkästään tallentaa tiedostoja pilvipalvelimeen, vaan tukee myös useiden asiakirjojen muokkaamista Wordista PDF-tiedostoon. Tarvitset vain Google-tilin ja Internet-yhteyden. 
  
     
    Vaihe 1: Kopioi ja liitä https://docs.google.com/ web-selaimeen ja paina Enter-painiketta. Kirjaudu sitten Google- tai Gmail-tiliisi.

    Vihje: Jos kirjautumislomake ei näy, napsauta Siirry Google-dokumentteihin sivun keskellä.

    Vaihe 2: Paina Lataa -painiketta, jossa on tiedoston kansion kuvake sivun oikeassa yläkulmassa. Tämä avaa Avaa-valintaikkunan. Osuma Lataa uudelleen ja sitten Valitse tiedosto tietokoneesta tuoda PDF-tiedosto muokattavaksi.

    Vihje: Voit vetää ja pudottaa PDF-koodin pisteviivaan Vedä tiedosto tähän.

    Vaihe 3: Napsauta ladattua PDF-tiedostoa hiiren kakkospainikkeella ja valitse Avaa > Google Docs. 

    Vaihe 4: Kun se on avattu Google-dokumenteissa, voit muuttaa, lisätä, poistaa tekstiä tai lisätä kuvia, kuten Google-dokumenttien vakiotiedostoon.

    Vaihe 5: Kun muokkaus on valmis, napsauta ja laajenna filee valikossa, valitse Lataa nimellä vaihtoehto ja sitten PDF-dokumentti. Voit myös tallentaa muokatun PDF-tiedoston DOCX- tai TXT-muodossa.

    Huomautus: Ensinnäkin, kun muokkaat PDF-tiedostoja Google-dokumenteissa, tiedostomuoto muuttuu ja kaikki kuvat poistetaan. Jos PDF-tiedoston muoto on merkittävä, sitä ei pitäisi muokata Google-dokumenteissa. Lisäksi kaikkia PDF-tiedostoja ei voi muokata Google-dokumenteissa. Jos asiakirja tulee valokuvasta tai se on salattu, et voi muokata sitä dokumenteissa.

    
    Osa 3: PDF-tiedoston muokkaaminen Google Chromessa

    Chrome on Googlen kehittämä verkkoselain. Yksi etu on joustava ja laajennettavissa, kuten sisäänrakennettu PDF-katseluohjelma. Itse asiassa se ei ole vain työkalu, jolla voit lukea PDF-tiedostoasi suoraan, vaan myös muokata PDF-tiedostoja Google Chromessa.
  
     
    Vaihe 1: Voit ottaa Google PDF -editorin käyttöön avaamalla Chrome, kirjoittamalla chrome: // plugins osoiteriville ja paina enter näppäintä. Selaa alas ja etsi Chrome PDF Viewer ja valitse Enable. Jos näet Poista PDF-katseluohjelman alla, se on jo päällä.

    Vaihe 2: Sulje plugins-välilehti ja avaa uusi välilehti. Siirry PDF-tiedostoon, jota haluat muokata Google Chromessa, napsauta sitä hiiren kakkospainikkeella, valitse Avaa ja valitse kromi.

    Vaihe 3: PDF-tiedoston katsomisen lisäksi voit jakaa sivuja, täyttää lomakkeita tai kiertää sitä.
  
    Jaa PDF-sivut: Napsauta Painaa -vaihtoehto tulostimen kuvakkeella, valitse osion vaihtoehto kohdassa sivut ja kirjoita poistettavien sivujen numerot. Klikkaus Säästä -painike ja lataa uusi PDF-tiedosto.
  
    Täytä lomakkeet: Syötä nimesi ja muut tiedot, joita lomake kysyy oikealla alueella. Paina sitten Painaa vaihtoehto ja sitten Säästä ladata muutetun PDF-tiedoston.

    Kierrä PDF: Napsauta hiiren kakkospainikkeella PDF-tiedostoa Chromessa ja valitse Kiertää myötäpäivään ja Kierrä vastapäivään saada oikea suunta. Tulosta sitten tulos.

    
    Lisää lukemista: Paras PDF-muunnin helpottaa muokkaustasi

    Mutta kun on kyse tiettyjen sanojen muuttamisesta PDF-tiedostossa, yllä olevia menetelmiä voi olla hieman vaikea käyttää. Joten, jos haluat muokata tiedostoa tarkemmin, sinun on parempi muuntaa tiedosto dokumenttitiedostoksi etukäteen.

    Sitten voit kokeilla AnyMP4 PDF Converter Ultimate, paras PDF-muunnin PDF-tiedostojen muuntamiseksi, jotta voit muokata niitä helposti Microsoft Office -työkaluilla. Lisäksi voit myös esikatsella ladattuja PDF-tiedostoja ennen muuntamista.

    	1. Muunna PDF alkuperäislaatuisiksi asiakirjoiksi, kuten teksti, Word, Excel, PowerPoint ja HTML.
	2. Muunna PDF-tiedostot kuvatiedostoiksi JPEG-, PNG-, GIF-, TIFF-, BMP-, PPM- tai TGA-muodossa.
	3. Valitse sivualue ja tulostusmuoto vaivattomasti haluamallasi tavalla.
	4. Tuki erämuuntamiseen useiden PDF-tiedostojen käsittelemiseksi kerralla.
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    Googlen PDF-editorin usein kysytyt kysymykset

    
      
        1. Onko Googlella PDF-editoria?

        Ei. Google ei tarjoa PDF-editoria. Mutta Google Drive tarjoaa yksinkertaisia PDF-muokkausominaisuuksia, kuten tekstin, kuvien ja objektien muokkaaminen.

      

      
        2. Kuinka voin piirtää PDF-tiedoston Chromessa?

        Jos haluat piirtää PDF-tiedostoa Chromessa, asenna Chrome-laajennus. Tällaiset laajennukset, kuten Smart PDF, PDF Editor for Chrome, PDF editor online, voivat auttaa sinua piirtämään viivan tai muodon PDF-tiedostoon.

      

      
        3. Kuinka voin muuntaa PDF-tiedoston Wordiksi ilman Acrobatia?

        Tarvitset muita PDF-muunnostyökaluja, jotta voit muuntaa PDF-tiedoston Wordiksi ilman Acrobatia. PDF Converter Ultimate on työkalu, jonka avulla voit muuntaa PDF-tiedostot Wordiksi, Textiksi, Exceliksi, PowerPointiksi, kuviksi ja muuksi muokattavaan käyttöön.
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    Yhteenveto
  
    Tämä opetusohjelma on osoittanut, miten Google PDF -muokkausohjelmia käytetään. Ensinnäkin Google Drive pystyy varmuuskopioimaan PDF-tiedostosi ja liittämään sen PDF-editoriin muokkausta varten. Jos haluat muokata PDF-tiedostoja Google-dokumenteissa, varmista, että se on muokattavissa. Google Chrome tarjoaa myös yksinkertaisia työkaluja PDF-tiedostojen muuttamiseen.

    Google PDF -editori ei todellakaan ole paras, ja löydät lisää vaihtoehtoja, kuten Foxit PDF Editor, Adobe PDF -editori.

  

  
    Mitä mieltä olet tästä viestistä?

    	1
	2
	3
	4
	5


    Erinomainen

    Arvostelu: 4.9 / 5 (perustuu 430-luokituksiin) 

  

  
      Päivitetty Riley Mitchell että toimittaja

     Tammikuu 14, 2021 08: 05

  

  
    Aiheeseen liittyvät artikkelit

    	Kattava Adobe PDF Editorin opas
        Tässä artikkelissa jaetaan Adobe PDF Editorin, joka on ammattimaisia ja suosituimpia PDF-tiedostojen muokkaustyökaluja, käyttöönotto.

      
	Foxitin PDF-editorin esittely ja ilmainen lataus tietokoneelle
        Tässä artikkelissa voit tutustua yhteen parhaista PDF-muokkausohjelmista, Foxit PDF Editorista.

      
	Top 5-avoimen lähdekoodin PDF-editorit PDF-tiedostojen muokkaamiseen maksamatta Pennyä
        Tutustu avoimen lähdekoodin PDF-editoreihin PDF-asiakirjojen tehokkaaseen ja nopeaan lukemiseen, hallintaan, muokkaamiseen ja muokkaamiseen.

      
	20 parasta PDF-editoria, jotka ovat saatavilla Windowsille ja Mac OS X:lle ja uudemmille 
        Tarvitseeko muokata PDF-tiedostoa, mutta sinulla ei ole tarvittavia työkaluja? Onneksi tässä on 20 parasta PDF-editoria, jotka ovat käytettävissä Windowsille ja Mac OS X: lle ja uudemmille, jotta voit muokata PDF-tiedostoja.
 
      


  


  Lisää kommenttisi liittyäksesi keskusteluun täällä

  






  Sinä olet täällä: Koti > toimittaja > Google PDF -editori



  
      Download Centerissä AnyMP4-myymälä 
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      Valitse kieli
Englanti
Italian
Espanjan
Portugalin
Unkarin kieli
Venäläinen
Tšekki
Kiillottaa
kreikkalainen
turkki
Suomen
Norjalainen
Dutch
Tanskan kieli
verkkokauppa
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